JIS 기호
마그넷식 슈퍼 로드리스 실린더
ㆍ기본형 MRL2-(F) Series
ㆍ간이 가이드형 1피스톤 타입 MRL2-G(F) Series
ㆍ간이 가이드형 2피스톤 타입 MRL2-W(F) Series
●튜브 내경: φ6, φ10, φ16, φ20, φ25, φ32
주1: MRL2-G-6-C(쇼크 업소버 부착)의 값은 0.4입니다.
주2: 간이 가이드형 2피스톤 타입(W)은 2배의 값입니다.

주1: 스위치 부착 및 스위치 부착 집중 배관형의 제품 질량에는 스위치의 질량은 포함되어 있지 않습니다.
실린더 질량
형번
스위치 없음 스위치 부착 스위치 부착 집중 배관형
스트로크=0mm일 때의
제품 질량
S=100mm당
가산 질량
스트로크=0mm일 때의
제품 질량
S=100mm당
가산 질량
스트로크=0mm일 때의
제품 질량
S=100mm당
가산 질량
MRL2-6 73 13 103 39 – –
MRL2-10 143 28 169 48 – –
MRL2-16 278 43 313 63 – –
MRL2-20 542 85 587 105 – –
MRL2-25 954 98 1017 128 – –
MRL2-32 1230 195 1301 225 – –
MRL2-G-6 193 28 223 54 – –
MRL2-G-10 368 53 394 73 411 94
MRL2-G-16 635 85 670 105 691 126
MRL2-G-20 1197 155 1242 175 1269 196
MRL2-G-25 1852 196 1915 226 1997 289
MRL2-G-32 2297 390 2368 420 2455 483
MRL2-W-6 203 28 233 54 – –
MRL2-W-10 398 53 424 73 441 94
MRL2-W-16 710 85 745 105 766 126
MRL2-W-20 1367 155 1412 175 1439 196
MRL2-W-25 2206 196 2269 226 2351 289
MRL2-W-32 2859 390 2930 420 3017 483
(단위: g)
●MRL2, MRL2-G
●MRL2-W
이론 추력표
튜브 내경
(mm)
작동 방향
사용 압력 MPa
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
φ6 Push/Pull － 8.48 11.3 14.1 17.0 19.8
φ10 Push/Pull － 23.6 31.4 39.3 47.1 55.0
φ16 Push/Pull 40.2 60.3 80.4 1.01×102 1.21×102 1.41×102
φ20 Push/Pull 62.8 94.2 1.26×102 1.57×102 1.88×102 2.20×102
φ25 Push/Pull 98.2 1.47×102 1.96×102 2.45×102 2.95×102 3.44×102
φ32 Push/Pull 1.61×102 2.41×102 3.22×102 4.02×102 4.83×102 5.63×102
튜브 내경
(mm)
작동 방향
사용 압력 MPa
0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
φ6 Push/Pull － 17.0 22.6 28.3 33.9 39.6
φ10 Push/Pull － 47.1 62.8 78.5 94.2 1.10×102

1741
MRL2·MRL2-    Series
<형번 표시 예>
MRL2-WL-10-50-T2H-R-C
기종: 슈퍼 로드리스 실린더
●A 기종 형번 : 간이 가이드형 2피스톤 타입
●B 튜브 내경 : φ10mm
●C 배관 나사 종류 : Rc 나사
●D 쿠션 : 고무 쿠션
●E 스트로크 : 50mm
●F 스위치 형번 : 무접점 스위치 T2H
●G 스위치 수 : R측 1개 부착
●H 옵션 : 쇼크 업소버 부착
튜브 내경(mm) 스위치 부착 최대 스트로크(mm)
φ6 200
φ10 300
φ16 500
φ20 700
φ25 700
φ32 700
E 스트로크(주3)
T2HC
C
CRMRL2-WL 506
CMRL2-W 506
G 스위치 수
H 옵션(주6)
D 쿠션(주2)
※는 리드선 길이를
   나타냅니다.(주5)
F 스위치 형번
C 배관 나사 종류(주1)
B 튜브 내경
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 없음)
A 기종 형번
형번 표시 방법
G
W
기호 내용
A  기종 형번
기
본
형
MRL2 스위치 없음
MRL2-L 스위치 부착
MRL2-F 미속형
MRL2-LF 미속형, 스위치 부착
간이
가이드형
1피스톤
타입
MRL2-G 스위치 없음
MRL2-GL 스위치 부착
MRL2-GF 미속형
MRL2-GLF 미속형, 스위치 부착
간이
가이드형
2피스톤
타입
MRL2-W 스위치 없음
MRL2-WL 스위치 부착
MRL2-WF 미속형
MRL2-WLF 미속형, 스위치 부착
B  튜브 내경(mm)
6 φ6
10 φ10
16 φ16
20 φ20
25 φ25
32 φ32
C  배관 나사 종류
기호 없음 Rc 나사
N NPT 나사(φ25 이상)(수주 생산품)
G G 나사(φ25 이상)(수주 생산품)
D  쿠션